
CENTRUL JUDEŢEAN DE RESURSE ŞI 
ASISTENŢĂ EDUCAŢIONALĂ BRAŞOV

Str. Aurel Vlaicu nr.26 Bis 
Cod fiscal 18657250

Telefon: 0368 -  008166 Fax: 0368-469044 
E-mail: cjracbvro@yahoo.com

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE

Contului Judeţean 
Bratov

HOTĂRÂREA 
nr. 13 din 21.06.2019

Consiliul de Administraţie al Centrului Judeţean de Resurse şi Asistenţă Educaţională Braşov 

reunit în şedinţa ordinară din data de 21.06.2019, în conformitate cu prevederile Legii nr.1/2011 cu 

modificările şi completările ulterioare şi OMEN 4619/22.09.2014 - metodologia cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, cu modificările 

şi completările ulterioare.

Având în vedere:

• Aprobarea solicitărilor pentru decontarea cheltuielilor cu naveta pe luna mai 2019.

• Modalitatea de acordare a voucherelor de vacanţă pentru anul 2019.

• Acordarea concediului de odihnă suplimentar pentru personalul didactic auxiliar şi nedidactic.

• Casarea

• Diverse.

emite prezenta:

HOTĂRÂRE

Art.l. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. solicitările pentru decontarea cheltuielilor cu 

naveta pe luna mai 2019.

Art. 2. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. acordare a voucherelor de vacanţă pentru anul 

2019, pe hârtie, de la firma SODEXO.

Art. 3. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. acordarea concediului de odihnă suplimentar 

pentru personalul didactic auxiliar şi nedidactic.

Art. 4. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. casarea obiectelor de inventar şi a mijloacelor 

fixe aferente anului 2018.

mailto:cjracbvro@yahoo.com

